
２０２４年７月吉日 

 

お客様各位 

 

株式会社ソフィア 

 
 

夏季休業のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は 

格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。  

 さて、弊社では誠に勝手ながら下記の期間を夏季休業とさせてい 

ただきますので知らせいたします。何かとご不便をお掛けすること 

と存じますが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。  

 

敬具 
 

記 
 

夏 季 休 業 期 間 

令和６年８月１０日（土）～ 令和６年８月１８日（日） 
 

休業期間中にＦＡＸにてオーダーいただきました件については、８月１９日（月）より 
順次ご対応させていただきます。         

西陣販売製品メンテナンス窓口    

以上 


